様式第５号(第 15条、第 17条関係)

  年  月  日

一般廃棄物処理業許可(許可更新)申請書

海南市長  様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条及び海南市廃棄物の処理及び清掃に関

する条例第21条の規定により一般廃棄物処理業の許可(許可更新)を受けたいので、次

のとおり申請いたします。

１申請区分 □ 新規     □ 更新

２法人の場合の名称、所在地、

代表者名、電話番号

名  称

所 在 地

代表者名

電話番号

３事業範囲

廃棄物の種類 □ごみ（□事業系 □家庭系）

 □ し尿 □ その他(   )

業の種類   □ 収集、運搬  □ 処分

業の区域

４事業の用に供するすべての

施設及び機材の数量

５事業の用に供する施設の処

理方式、構造及び設備の概要

(処分業のみ)

６収集、運搬及び処分の方法

７作業区域及び作業計画

８手数料額及び徴収方法

９添付書類

(1)個人にあっては、住民票

(法人にあっては、定款及び登記簿謄本)

(2)従業員の名簿

(3)車庫等施設の見取図

(4)車検証（写し）

(5)収集契約事業所との契約書類（写し）

※ 事務処理欄
  担当者印